2019�年 12�月 25�日，裁定书送达力信达。

本次权益变动已履行了必要的批准程序，合法有效。

第三节 权益变动方式

一、信息披露义务人在上市公司拥有权益的股份数量和比例

本次权益变动后，力信达将持有ST厦华7241.6万股股份，占上市公司总股本的13.84%。

二、本次权益变动的具体情况

深圳市力信达科技有限公司通过竞买号J0527于2019年11月03日在上海市浦东新区人民法院于阿里拍卖平台开展的 “厦华电子 （证券代码600870）

7241.6万股股票” 项目公开竞价中，以最高应价胜出。 该标的网络拍卖成交价格：￥232455360（贰亿叁仟贰佰肆拾伍万伍仟叁佰陆拾元）司法拍到嘉兴融仁

持有的厦华电子7241.6万股股份（占总股本的13.84%）。

本次权益变动后，信息披露义务人将持有ST厦华13.84%股份对应的全部股份权益。

第四节 资金来源

本次交易股份转让价款总额为人民币 232,455,360元（贰亿叁仟贰佰肆拾伍万伍仟叁佰陆拾元）。 信息披露义务人本次受让上市公司股份所使用的资

金来源于自筹资金，不存在资金直接或者间接来源于上市公司及其关联方的情形，不存在与上市公司进行资产置换或者其他交易取得资金的情形，亦不存在

利用本次收购的股份向银行等金融机构质押取得融资的情形。

信息披露义务人承诺：“本次支付的股份转让款全部来源于自有资金或自筹资金。 不存在直接或者间接来源于上市公司及其关联方的情况，不存在与上

市公司进行资产置换或者其他交易取得资金的情形，亦不存在利用本次受让的股份向银行等金融机构质押取得融资的情形，资金来源合法合规。